
 

Ministero dell’ Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio XIV – Varese 

Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi 

 

Pec: uspva@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.va@istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0332257111 – C.F.:80010960120 
Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/varese 

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative 

alle scuole di ogni ordine e grado);  

VISTO  il CCNL del 16 aprile 2019 del Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTO  il CCNI sottoscritto in via definitiva l’8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 – 

2020/2021 – 2021/2022;  

TENUTO CONTO in particolare dell’art. 14 del su richiamato CCNI;  

VISTA  l’Intesa in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di DSGA 

del 22 luglio 2020;  

VISTO il proprio decreto prot 4620 del 29/08/2020 con il quale sono state indicate se sedi assegnate 

per continuità o titolarità 

VISTO  il proprio decreto prot 4621 del 29/08/2020 con il quale è stata pubblicata la graduatoria dei 

candidati aspiranti all’utilizzo come DSGA per l’anno scolastico 2020  

RILEVATO un errore materiale nell’elenco delle sedi assegnate per titolar ità o continuità 

RITENUTO di dover procedere a rettifica delle sedi disponibili e dei candidati aspiranti come segue:   

 

DISPONE 
 

L’integrazione dell’elenco dei candidati aspiranti all’utilizzo su posto vacante nel  profilo professionale 
di DSGA con inserimento del candidato: 
Fossa Gianluca 16/11/1963 (VA)- decorrenza ruolo 2004 - Ordine di priorità 4 – punti 429 
L’integrazione delle sedi disponibili con aggiunta di:  
VAIS008004 ISIS ANDREA PONTI  GALLARATE 
I candidati presenti in graduatoria sono invitati ad inviare entro le ore 13.00 di lunedì 31 agosto 2020 
all’indirizzo e-mail usp.va@istruzione.it con indicazione delle preferenze in ordine di priorità tra le sedi 
vacanti dopo l’espletamento delle operazioni indicate in premessa. 
Il presente è pubblicato sul sito di questo Ufficio  www.istruzione.lombardia.gov.it/varese 
 
 
             Il dirigente 
         Giuseppe Carcano 

 

 
 
 
Responsabile  del  Procedimento: 
Carla Maria Gariboldi 

 

http://www.istruzione.lombardia.gov.it/varese
mailto:usp.va@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/varese

		2020-08-31T10:08:02+0000
	CARCANO GIUSEPPE


		2020-08-31T12:20:39+0200
	Varese
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVA.REGISTRO UFFICIALE.U.0004634.31-08-2020




